



Școala Gimnazială Nr. 1 Bistrița
B-dul Independenței, Nr. 46
Telefon/Fax: 0263 236 049
web: www.scoala1bistrita.ro
e-mail: office@scoala1bistrita.ro

Nr.3192/30.12.2024

VIZAT

ADMINISTRATOR FINANCIAR

APROBAT
DIRECTOR

Prof. M. A

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR
ACHIZITII DIRECTE
ANUL 2024
BUGET LOCAL

Nr.c rt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	U.M.	Cantitate 12 luni	Preț unitar (lei)	VALOARE (lei)	VALOARE FĂRĂ TVA	Sursa de finantare	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare	Cont
1	Hartie flipchart	39263000-3	set	40	62,00	2480,00	2084,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
2	etichete 12/4	39263000-3	top	10	37,00	370,00	310,90	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
3	hartie colorata asortata A4 80 g	39263000-3	set	40	13,97	558,80	469,60	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
4	carton xolorat A4 160 gr	39263000-3	set	20	25,00	500,00	420,20	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
5	pastile adeziv gumfix Kores	39263000-3	set	20	9,50	190,00	159,70	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
6	spray curatare whiteboard	39263000-3	buc	49	23,04	1128,96	948,70	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
7	spray curatare whiteboard	39263000-3	buc	1	22,92	22,92	19,30	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
8	marker whiteboard bic eco	39263000-3	buc	444	5,40	2397,60	2014,80	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
9	etichete adezive biblioraft	39263000-3	set	10	6,93	69,30	58,20	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
10	folie lam.A4 80 mic	39263000-3	buc	20	31,00	620,00	521,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
11	Tudor srl-hartie copiator A4	39263000-3	set	100	24,99	2499,00	2100,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302

12	carton A4 favini 160 gr	39263000-3	top	9	41,01	369,09	310,20	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
13	carton A4 favini 160 gr	39263000-3	top	1	40,98	40,98	34,40	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
15	Tudor srl-hartie copiator A4	39263000-3	top	150	23,80	3570,00	3000,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
16	pastile adeziv gumfix Kores	39263000-3	set	9	9,50	85,50	71,80	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
17	pastile adeziv gumfix Kores	39263000-3	set	1	9,43	9,43	7,90	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
18	carton A4 favini 160 gr	39263000-3	top		41,01	410,10	345,50	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
	TOTAL art. 65020302										
	TOTAL 20.01.01.					15321,68					
19	Misavana-Trad.-hartie igenica	39831240-0	bax	20	55,42	1108,40	931,43	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
20	prosoape v albe	39831240-0	bax	5	112,46	562,30	472,52	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
21	prosoape v albe	39831240-0	bax	1	112,32	112,32	94,39	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
22	faras flexi lili	39831240-0	buc	24	10,59	254,16	213,58	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
23	mop microfibra	39831240-0	bax	48	15,46	742,08	623,60	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
24	laveta microfibra geamuri 10/s	39831240-0	bax	3	64,26	192,78	162,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
25	lavete microfibra pt.intreaga ca	39831240-0	bax	3	69,02	207,06	174,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
26	Misavana-Trad.-hartie igenic	33760000-5	bax	10	49,87	498,70	419,08	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
27	prosoape v albe	33760000-5	bax	2	101,84	203,68	171,16	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
28	prosoape v albe	33760000-5	bax	1	101,87	101,87	85,61	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
29	MisavanTtrad.-prosoape verzi	39831240-0	bax	14	95,59	1338,26	1124,59	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
30	prosoape verzi	39831240-0	bax	1	95,70	95,70	80,42	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
31	hartie igenica amiano mini jum337	39831240-0	bax	25	49,87	1246,75	1047,69	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
32	SC Romgrup-maturi sorg	39831240-0	buc	20	35,00	700,00	588,24	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
33	maturi plastic	39831240-0	bax	20	15,00	300,00	252,10	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
34	clor 5 l	39831240-0	bax	20	20,00	400,00	336,13	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
35	detratrant 1l	39831240-0	bax	20	18,00	360,00	302,52	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
36	bref wc 50 ml duo activ	39831240-0	baz	20	10,00	200,00	168,07	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
37	manusi menaj	39831240-0	buc	20	5,00	100,00	84,03	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
38	cif crema 750 ml	39831240-0	buc	20	19,00	380,00	319,33	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
39	praf de curatat Rivex 500 gr.	39831240-0	buc	20	11,00	220,00	184,87	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
40	dete.geam 4 l	39831240-0	buc	20	45,00	900,00	756,30	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302

41	dete.parchet 4 l	39831240-0	buc	20	75,00	1500,00	1260,50	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
42	deteergent rivex 4 l	39831240-0	buc	20	55,00	1100,00	924,37	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
43	domestos 750 ml	39831240-0	buc	20	15,00	300,00	252,10	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
44	saci menaj 35 l	39831240-0	buc	60	6,00	360,00	302,52	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
45	saci menaj 60 l	39831240-0	buc	60	9,00	540,00	453,78	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
46	detergent automat 5 kg	39831240-0	buc	1	85,00	85,00	71,43	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
47	detergent vase 900ml	39831240-0	buc	3	11,00	33,00	27,73	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
48	bureti vase-sarma	39831240-0	set	10	15,00	150,00	126,05	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
49	bureti vasa 10/set	39831240-0	set	20	15,00	300,00	252,10	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
50	Misavan Trand-hartie igenica	39831240-0	bax	60	49,87	2992,20	2514,45	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
51	mop microfibra	39831240-0	buc	60	15,45	927,00	778,99	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
52	prosoape v albe	39831240-0	bax	36	95,59	3441,24	2891,80	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
53	prosoape v albe	39831240-0	bax	1	96,34	96,34	80,96	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
54	SC Romgrup SRL-maturi sorg	39831240-0	buc	10	35,00	350,00	294,12	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
55	maturi plastic	39831240-0	buc	10	15,00	150,00	126,02	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
56	clor rivex 2 l	39831240-0	buc	10	20,00	200,00	168,07	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
57	detartrant 1 l	39831240-0	buc	10	18,00	180,00	151,26	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
58	bref wc 50 ml duo activ	39831240-0	buc	10	10,00	100,00	84,03	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
59	maturi plastic	39831240-0	buc	10	5,00	50,00	42,02	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
60	cif crema 750 ml	39831240-0	buc	10	19,00	190,00	159,66	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
61	praf de curatat rivex 500 gr	39831240-0	buc	10	11,00	110,00	92,44	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
62	detergent geamuri 4 l	39831240-0	buc	10	45,00	450,00	378,15	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
63	detergent suprafete rivex 4 l	39831240-0	buc	10	55,00	550,00	462,18	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
64	detergent parchet 4 l	39831240-0	buc	10	75,00	750,00	630,25	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
65	domestos 750 ml	39831240-0	buc	10	15,00	150,00	126,02	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
66	saci menaj 60 l	39831240-0	buc	60	9,00	540,00	453,78	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
67	burete vasa 10/set	39831240-0	set	10	15,00	150,00	126,05	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
68	burete vasa -sarma	39831240-0	set	10	15,00	150,00	126,05	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
	TOTAL art. 65020302-20.01.02					26118,84					
69	E-on Energie R.gaz		fact	1		44203,74	37146,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401

70	E-ON Energie R.curent		fact	1		1962,82	1649,40	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
71	consum energie electrica		fact	1		-509,00		Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
72	E-ON Energie R.curent		fact	1		6967,18	5854,80	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
73	E-ON Energie R.curent		fact	1		415,02	348,80	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
74	E-on Energie R.gaz		fact	1		51853,38	43574,30	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
75	E-ON Energie R.curent		fact	1		7139,00	5999,20	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
76	consum energie electrica		fact	1		-452,00		Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
77	E-ON Energie R.curent		fact	1		497,32	417,90	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
78	E-on Energie R.gaz		fact	1		23062,90	19380,60	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
79	E-on Energie R.ener.electrica		fact	1		142,09	119,40	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
80	E-on Energie R.ener.electrica		fact	1		6265,09	5264,80	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
81	consum energie electrica		fact	1		-396,00		Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
82	E-on Energie R.ener.electrica		fact	1		7,24	6,10	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
83	E-on Energie R.gaz		fact	1		13872,50	11657,60	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
84	E-on Energie R.ener.electrica		fact	1		7079,00	5948,70	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
85	consum energie electrica		fact	1		-299,00		Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
86	E-on Energie R.gaze		fact	1		7802,12	6556,40	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
87	consum energie electrica		fact	1		-367,79		Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
88	E-on Energie R.ener.electrica		fact	1		9036,79	7593,90	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
89	E-on Energie R.gaze		fact	1		879,78	739,30	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
90	E-on Energie R.ener.electrica		fact	1		6802,31	5716,20	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
91	consum energie electrica		fact	1		-298,35		Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
92	consum energie electrica		fact	1		-166,12		Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
93	E-on Energi R.gaz		fact	1		719,80	604,87	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
94	E-on Energie R.ener.electrica		fact	1		4159,99	3495,79	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
95	consum energie electrica		fact	1		-204,55		Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
96	E-on Energie R.ener.electrica		fact	1		4340,33	3647,34	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
97	E-on Energi R.gaz		fact	1		443,85	372,98	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
98	consum energie electrica		fact	1		-336,77		Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
99	E-on Energi.R.gaze		fact	1		447,51	376,06	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
100	E-on Energi.R.ener.electrica		fact	1		884,02	742,87	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
101	consum energie electrica		fact	1		-336,77		Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
102	E-on Energr.R.ener.electrica		fact	1		3069,54	2579,45	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
103	E-on Energr.R.ener.electrica		fact	1		3184,01	2675,64	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401

104	E-on Energi.R.gaze	fact	1	680,95	572,23	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
105	E-on Energie R.ener.electrica	fact	1	4327,01	3636,14	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
106	consum energie electrica	fact	1	-518,72		Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
107	E-on Energie R.gaze	fact	1	11511,42	9673,46	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
108	E-on Energie R.ener.electrica	fact	1	3929,00	3301,68	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
109	E-on Energie R.ener.electrica	fact	1	7723,00	6489,92	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
110	consum energie electrica	fact	1	-589,91		Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
111	E-on Energie R.gaz	fact	1	46078,92	38721,78	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
	TOTAL art. 65020401								
	TOTAL 20.01.03			275012,65					
	TOTAL								
112	Sc aquabis S.A.	fact	1	1404,97	1288,96	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
113	Prim.Municipiului B-TA-gunoi	fact	1	3211,20	2698,49	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
114	Sc aquabis S.A.	fact	1	1334,60	1224,40	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
115	Prim.Municipiului B-TA-gunoi	fact	1	3211,20	2698,49	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
116	Sc aquabis S.A.	fact	1	10364,66	9508,86	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
117	Prim.Municipiului B-TA-gunoi	fact	1	3211,20	2698,49	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
118	Sc aquabis S.A.	fact	1	1318,63	1209,75	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
119	Prim.Municipiului B-TA-gunoi	fact	1	3211,20	2698,49	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
120	Sc aquabis S.A.	fact	1	1490,55	1367,48	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
121	Prim.Municipiului B-TA-gunoi	fact	1	3211,20	2698,49	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
122	Sc aquabis S.A.	fact	1	10620,58	9743,65	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
123	Prim.Municipiului B-TA-gunoi	fact	1	3211,20	2698,49	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
124	Sc aquabis S.A.	fact	1	2887,06	2648,68	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
125	Prim.Municipiului B-TA-gunoi	fact	1	3211,20	2698,49	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
126	Sc aquabis S.A.	fact	1	1590,37	1459,06	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
127	Prim.Municipiului B-TA -gunoi	fact	1	3211,20	2698,49	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
128	Sc aquabis S.A.	fact	1	3484,91	3197,17	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
129	Prim.Municipiului B-TA-gunoi	fact	1	3211,20	2698,49	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
130	Sc aquabis S.A.	fact	1	1655,78	1519,06	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401

131	Prim.Municipiului B-TA-gunoi		fact	1		3211,20	2698,49	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
132	Sc aquabis S.A.		fact	1		1126,82	1033,78	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
133	Prim.Municipiului B-TA-gunoi		fact	1		3211,20	2698,49	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
134	Sc aquabis S.A.		fact	1		13011,84	11937,47	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
	TOTAL art. 65020401										
	TOTAL 20.01.04.					85613,97					
135	Abon.orange-communicati.		fact	1		435,90	366,30	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
136	Abonament RCS&RDA S.A		fact	1		207,19	174,10	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
137	Abonament orange		fact	1		44,74	37,60	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
138	Abon.orange-communicati.		fact	1		458,99	385,70	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
139	Abonament RCS&RDA S.A		fact	1		207,16	174,10	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
140	Abonamen orange		fact	1		44,77	37,60	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
141	Abon.orange-communicati.		fact	1		423,99	356,30	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
142	Abonament RCS&RDA S.A		fact	1		207,08	174,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
143	Abonament orange		fact	1		44,72	37,60	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
144	Abonament RCS&RDA S.A		fact	1		206,98	173,90	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
145	Abonament orange		fact	1		44,74	37,60	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
146	Abon.orange-communicati.		fact	1		423,39	355,80	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
147	Abonament orange		fact	1		44,77	37,60	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
148	Abonament RCS&RDA S.A		fact	1		207,23	174,10	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
149	Abon.orange-communicati.		fact	1		423,43	355,80	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
150	Abonament RCS&RDA S.A		fact	1		207,24	174,20	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
151	Abonament orange		fact	1		44,77	37,60	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
152	Abon.orange-communicati.		fact	1		423,97	356,30	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
153	Abonament RCS&RDA S.A		fact	1		207,31	174,21	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
154	Abonament orange		fact	1		44,71	37,57	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
155	Abon.orange-communicati.		fact	1		424,04	356,34	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
156	Abonament RCS&RDA S.A		fact	1		207,30	174,20	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
157	Abon.orange-communicati.		fact	1		424,09	356,38	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
158	Abonament orange		fact	1		44,78	37,63	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302

159	Abonament orange		fact	1		44,74	37,60	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
160	Abonament RCS&RDA S.A		fact	1		207,05	173,99	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
161	Abon.orange-communicati.		fact	1		423,93	356,24	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
162	Abonament orange		fact	1		44,76	37,61	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
163	Abonament RCS&RDA S.A		fact	1		207,58	174,44	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
164	Abon.orange-communicati.		fact	1		403,34	338,94	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
165	Abonament orange		fact	1		44,77	37,62	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
166	Abonament RCS&RDA S.A		fact	1		207,21	174,13	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
167	Abon.orange-communicati		fact	1		423,95	356,26	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
168	Abonament orange		fact	1		44,74	37,60	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
169	Abonament RCS&RDA S.A		fact	1		207,30	174,20	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
170	Abon.orange-communicati.		fact	1		423,84	356,17	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
	TOTAL art. 65020302										
	TOTAL 20.01.08					8136,50					
171	Tess.srl-baterie apa rece	44423000-1	buc	1	40,00	40,00	33,60	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
172	sifon urinar	44423000-1	buc	4	50,00	200,00	168,10	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
173	broasca yala	44423000-1	buc	3	50,00	150,00	126,10	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
174	butuc yala	44423000-1	buc	3	70,00	210,00	176,50	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
175	broasca usa	44423000-1	buc	6	60,00	360,00	302,50	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
176	zavor usa aplicata	44423000-1	buc	50	8,00	400,00	336,10	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
177	surub lemn 35x35	44423000-1	buc	250	0,10	25,00	21,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
178	cos plastic pt.lapte si corn	44423000-1	buc	25	35,00	875,00	735,30	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
179	SC Elcom-tonar ricoh MPC	30125100-2	buc	2	547,40	1094,80	920,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
180	SC Tudor srl-magnet forofis	31630000-1	set	246	3,15	774,90	651,20	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
181	magnet forofis	3163000-1	set	4	3,37	13,48	11,30	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
182	sticla	45421000-4	mp	7,35	562,93	4137,54	3476,90	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
183	sticla	45421000-4	mp	1	562,96	562,96	473,10	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
184	corp iluminat led 36w	44423000-1	buc	50	80,00	4000,00	3361,30	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
185	sirvcleme electrice	44423000-1	set	10	10,00	100,00	84,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
186	sonerie	44423000-1	buc	2	250,00	500,00	420,20	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302

187	broasca yala	44423000-1	buc	5	50,00	250,00	210,10	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
188	capac wc plastic	44423000-1	buc	6	50,00	300,00	252,10	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
189	corp iluminat led 36w	44423000-1	buc	50	80,00	4000,00	3361,34	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
190	sirvcleme electrice	44423000-1	buc	10	10,00	100,00	84,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
191	manere cu sild termopan	44423000-1	buc	2	60,00	120,00	100,84	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
192	diplome A4	79811000-2	buc	580	1,80	1044,00	877,31	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
193	diplome A4	79811000-2	buc	19	1,71	32,49	27,30	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
194	diplome A4	79811000-2	buc	1	1,65	1,65	1,39	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
195	mouse optic HAMA Cinocu	30237200-1	buc	30	35,00	1050,00	882,35	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
196	carcasa SSA	30237200-1	buc	3	44,98	134,94	113,39	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
197	SSD 480 GB	30237200-1	buc	4	188,99	755,96	635,26	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
198	SSD 240 GB	30237200-1	buc	2	149,00	298,00	250,42	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
199	corp iluminat led 36 w	44423000-1	buc	73	80,00	5840,00	4907,56	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
200	sirvcleme electrice	44423000-1	buc	20	10,00	200,00	168,07	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
201	prelungitor electric 5 m	44423000-1	buc	10	80,00	800,00	672,27	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
202	capac wc plastic	44423000-1	buc	5	50,00	250,00	210,08	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
203	rezervor wc apa beta	44423000-1	buc	6	160,00	960,00	806,72	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
204	lampa cu acumulator-exit	44423000-1	buc	5	70,00	350,00	294,12	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
205	racord flex wc-scurgere	44423000-1	buc	5	35,00	175,00	147,06	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
206	Actonpres Group SRL-condica pr22	22900000-9	buc	14	88,06	1232,84	1036,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
207	carnet de elev-primar	22900000-9	buc	250	3,57	892,50	750,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
208	carnet de elev-gimnaziu	22900000-9	buc	250	3,57	892,50	750,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
209	registru matricolpt.cla.I-VIII	22900000-9	buc	5	77,35	386,75	325,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
210	catalog cupri.rezult.la exam.cori.	22900000-9	buc	1	17,85	17,85	15,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
211	cerere de eliberare copie f.matri	22900000-9	buc	1	13,09	13,09	11,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
212	adeverinta de abs.a studiilor	22900000-9	buc	5	7,14	35,70	30,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
213	evidenta nominala a elib.act.st	22900000-9	buc	3	48,79	146,37	123,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
214	registru intrari-iesiri	22900000-9	buc	6	48,79	292,74	246,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
215	registru prez.pers.administrativ	22900000-9	buc	3	48,79	146,37	123,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
216	registru de evid.a serv.pe scoala	22900000-9	buc	4	34,51	138,04	116,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
217	registru pt.evidenta acces vizita	22900000-9	buc	3	34,51	103,53	87,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
218	registru proces verbal cons.adm	22900000-9	buc	1	48,79	48,79	41,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
219	registru proces verbal cons.prof	22900000-9	buc	1	48,79	48,79	41,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
220	registru proces-verbal pr.pri.se	22900000-9	buc	4	67,83	271,32	228,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302

221	registru de ev.a deciz.si not.emis	22900000-9	buc	1	48,79	48,79	41,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
222	registru pt.evid.arhivei scolare	22900000-9	buc	1	48,79	48,79	41,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
223	registru evidenta O.P.	22900000-9	buc	1	67,83	67,83	57,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
224	registru raport eveniment	22900000-9	buc	1	67,83	67,83	57,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
225	registru de decizi cons.de admin	22900000-9	buc	1	67,83	67,83	57,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
226	fisa cartii 50 buc/set	22900000-9	buc	2	20,23	40,46	34,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
227	fisa contract imprumut	22900000-9	buc	2	35,70	71,40	60,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
228	registru de casa	22900000-9	buc	2	35,70	71,40	60,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
229	scrisoare de solicitare a foii mat.	22900000-9	buc	1	17,85	17,85	15,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
230	ordin deplasare	22900000-9	buc	2	13,09	26,18	22,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
231	dispozitie caserie	22900000-9	buc	1	9,52	9,52	8,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
232	fisa de insc.la biblioteca	22900000-9	buc	2	27,37	54,74	46,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
233	registru de inscriere a cititorului	22900000-9	buc	2	48,79	97,58	82,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
234	registru de inscriere a cititorului	22900000-9	buc	2	63,07	126,14	106,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
235	buletin de cerere sala de lectura	22900000-9	buc	1	9,52	9,52	8,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
236	borderou de donatie	22900000-9	buc	1	16,66	16,66	14,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
237	caiet de evidenta a activ.biblioteci	22900000-9	buc	1	48,79	48,79	41,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
238	fisa de insrt.securi.si sanat.mu	22900000-9	buc	50	7,14	357,00	300,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
239	fisa indiv.instru.situ.de urgenta	22900000-9	buc	50	7,14	357,00	300,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
240	registru pt.insp.scolare	22900000-9	buc	3	48,79	146,37	123,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
241	registru pt insc.si ev.elevilor	22900000-9	buc	3	41,65	124,95	105,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
242	TESS srl-cos plastic pt.lapte-corn	44423000-1	buc	15	45,00	675,00	567,23	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
243	yala usa metalica	44423000-1	buc	2	160,00	320,00	268,91	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
244	broasca usa lemn	44423000-1	buc	2	150,00	300,00	252,10	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
245	yala birou	44423000-1	buc	8	16,00	128,00	107,56	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
246	SC Tudor SRL-hartie copi.A4	30197643-5	top	150	22,97	3445,50	2895,38	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
247	marker whiteboard bic 12/cu	30197643-5	buc	478	5,40	2581,20	2169,08	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
248	marker whiteboard bic 12/cu	30197643-5	buc	2	5,80	11,60	9,75	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
249	SC Elcom SRL-tonar HP Las 1102	30125100-1	buc	15	71,40	1071,00	900,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
250	tonar HP Las 1018/Q2612A	30125100-1	buc	15	71,40	1071,00	900,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
251	Sc Tess SRL-robinet pt.rezer.wc	44423000-1	buc	3	40,00	120,00	100,84	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
252	robinet coltar-pisuar	44423000-1	buc	3	25,00	75,00	63,03	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
253	rezervor wc apa beta	44423000-1	buc	3	160,00	480,00	403,36	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
254	silicon sanitar	44423000-1	buc	3	30,00	90,00	75,63	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302

255	lampa cu acumulator-exit	44423000-1	buc	5	70,00	350,00	294,12	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
256	sonerie	44423000-1	buc	3	250,00	750,00	630,25	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
257	capac wc plastic	44423000-1	buc	10	50,00	500,00	420,17	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
258	corp iluminat led 36 w	44423000-1	buc	25	80,00	2000,00	1680,67	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
259	SC Romgrup -lacet	44423000-1	buc	6	45,00	270,00	226,89	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
260	lacet	44423000-1	buc	20	19,00	380,00	319,33	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
261	cilindru yala	44423000-1	buc	6	58,00	348,00	292,44	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
262	rezervor wc apa	44423000-1	buc	3	160,00	480,00	403,36	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
263	bateri termostat R3 alc.	44423000-1	buc	60	4,00	240,00	201,68	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
264	broasca cu cilindru	44423000-1	buc	6	39,00	234,00	196,64	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
265	SC Tudor carton asortat A4	30199000-0	set	24	25,00	600,00	504,20	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
266	hartie colorata asort A480 gr100	30199000-0	set	24	14,00	336,00	282,35	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
267	carton A4 color copy 250 g	30199000-0	top	5	42,00	210,00	176,47	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
268	folie lam A4 80 mic	30199000-0	buc	20	40,00	800,00	672,27	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
269	hartie flipchart forpus	30199000-0	set	24	62,00	1488,00	1250,42	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
270	lipici solid bic eco 36 gr	30199000-0	buc	47	11,00	517,00	434,45	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
271	lipici solid bic eco 36 gr	30199000-0	buc	1	10,59	10,59	8,90	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
272	SC Damirosting-verif.sting	50413200-5	fact	1		493,59	414,78	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
273	Asociatia Step by Step-caiet preg	22000000-0	buc	105	16,00	1680,00		Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
274	caiet evaluare cl.I	22000000-0	buc	85	16,00	1360,00		Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
275	caiet evaluare cl.II	22000000-0	buc	82	16,00	1312,00		Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
276	caiet ecaluare cl.III	22000000-0	buc	68	16,00	1088,00		Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
277	caiet evaluare cl.IV	22000000-0	buc	60	16,00	960,00		Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
278	SC Damirosting-verif.sting	50413200-5	fact	1		422,71	355,22	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
279	ind.semnalizare pers.hansic	50413200-5	buc	15	17,85	267,75	225,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
280	SC Modena Plast-sticla termopan	45421000-4	mp	4,5	703,18	3164,31	2659,08	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
281	sticla termopan	45421000-4	mp	1	703,19	703,19	590,92	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
	TOTAL art. 65020302										
	TOTAL 20.01.09					67982,97					
282	SC Flaely grup SRL luc.igeni	45000000-7	fact	1		19201,76	16135,93	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401

283	garantie de buna ex.					755,00		Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
	TOTAL art. 65020401										
	TOTAL 2002					19956,76					
284	S.C.Adi Com Soft SRL		fact	1		119,00	100,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
285	SC Indeco Soft SRL	72267000-4	fact	1		654,50	550,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
286	Compania de inf.Neamt	72267000-4	fact	1		148,75	125,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
287	SC Indeco Soft SRL	72267000-4	fact	1		654,00	549,60	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
288	Protguard B-ta-Nasaud	50413200-5	fact	1		7755,17	6516,90	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
289	Compania de inf.Neamt	72267000-4	fact	1		148,75	125,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
290	S.C.Adi Com Soft SRL		fact	1		119,00	100,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
291	SC Certsing SA		fact	1		296,31	249,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
292	SC Delcosoft SRL		fact	1		251,00	210,92	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
293	SC Elcom SRL - revizie copiat.	50313200-4	fact	1		595,00	500,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
294	Protguard B-ta-Nasaud	50413200-5	fact	1		7298,98	6133,60	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
295	S.C.Adi Com Soft SRL		fact	1		119,00	100,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
296	SC Indeco Soft SRL	72267000-4	fact	1		654,50	550,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
297	Compania de inf.Neamt	72267000-4	fact	1		148,75	125,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
298	S.C.Adi Com Soft SRL		fact	1		119,00	100,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
299	Compania de inf.Neamt	72267000-4	fact	1		148,75	125,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
300	Protguard B-ta-Nasaud	50413200-5	fact	1		9579,92	8050,40	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
301	SC Indeco Soft SRL	72267000-4	fact	1		654,50	550,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
302	Cyber Foiks SRL		fact	1		593,36	498,60	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
303	SC Certsing SA		fact	1		421,26	354,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
304	Compania de inf.Neamt	75111200-9	fact	1		148,75	125,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
305	S.C.Adi Com Soft SRL		fact	1		119,00	100,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
306	SC Indeco soft SRL	72267000-4	fact	1		654,50	550,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
307	Protguard B-ta-Nasaud	50413200-5	fact	1		9123,73	7667,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
308	Protguard B-ta-Nasaud	50413200-5	fact	1		8211,36	6900,30	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
309	SC Elcom SRL-revizie	50313200-4	fact	1		666,40	560,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
310	SC Adi com soft SRL		fact	1		119,00	100,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302

311	SC Indeco soft SRL	72267000-4	fact	1		654,50	550,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
312	Compania de inf.Neamt	75111200-9	fact	1		148,75	125,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
313	SC Adi com soft SRL		fact	1		119,00	100,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
314	Compania de inf.Neamt	75111200-9	fact	1		148,75	125,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
315	SC Indeco Soft SRL	72267000-4	fact	1		654,50	550,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
316	Protguard B-ta-Nasaud	50413200-5	fact	1		6386,61	5366,90	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
317	SC Indeco Soft SRL	72267000-4	fact	1		654,50	550,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
318	S.C.Adi Com Soft SRL		fact	1		119,00	100,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
319	Compania de inf.Neamt	75111200-9	fact	1		148,75	125,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
320	SC Ammy consulting	79995100-6	fact	1		30000,00	25210,08	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
321	S.C.Adi Com Soft SRL		fact	1		119,00	100,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
322	SC Elcom SRL-revizie	50313200-4	fact	1		666,40	560,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
323	SC Indeco Soft SRL	72267000-4	fact	1		654,50	550,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
324	Compania de inf.Neamt	75111200-9	fact	1		148,75	125,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
325	Cyber Foiks SRL		fact	1		575,69	483,77	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
326	Edu apps services SRL		fact	1		2082,50	1750,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
327	S.C.Adi Com Soft SRL	79132100-9	fact	1		119,00	100,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
328	Protguard B-ta-Nasaud	50413200-5	fact	1		8182,63	6876,16	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
329	SC Indeco Soft SRL	72267000-4	fact	1		654,50	550,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
330	Compania de inf.Neamt	72267000-7	fact	1		148,75	125,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
331	SC Ammy consulting	79995100-6	fact	1		20000,00	16806,72	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
332	SC Viva Control SRL	72261000-2	fact	1		2380,00	2000,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
333	SC Viva Control SRL	72261000-2	fact	1		2427,60	2040,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
334	Clapa Vasilr		fact	1		1000,00		Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
335	S.C.Adi Com Soft SRL	75111200-9	fact	1		119,00	100,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
336	Protguard B-ta-Nasaud	50413200-5	fact	1		9716,87	8165,44	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
337	SC Indeco Soft SRL	72267000-4	fact	1		654,50	550,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
338	Compania de inf.Neamt	75111200-9	fact	1		148,75	125,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
339	Protguard B-ta-Nasaud	50413200-5	fact	1		10228,29	8595,20	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
340	S.C.Adi Com Soft SRL	75111200-9	fact	1		119,00	100,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
341	SC Elcom SRL-revizie	50313200-4	fact	1		666,40	560,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
342	Compania de inf.Neamt	75111200-9	fact	1		148,75	125,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
343	SC Indeco Soft SRL	72267000-4	fact	1		654,50	550,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
344	SC Viva Control SRL	72261000-2	fact	1		2427,60	2040,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401

[illegible]

	TOTAL art. 65020401-20.06.01					4260,00					
364	Gamcom Services SRL-curs	80530000-8	fact	2	1250,00	2500,00	2100,80	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
365	EU-Garden SRL-cure igena	80511000-9	fact	3	145,00	435,00	365,50	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
366	Podina Dorina-inspectie grad					516,00		Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
367	Siman Luminita Elena-insp.grad					722,00		Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
368	Buget-impozit inspectii grad					137,00		Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
369	SC Ammy Cons.form SRL	80530000-8				6000,00	5042,02	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020302
	TOTAL art. 65020302-2013					10310,00					
370	Premier medical center SRL	85147000-1	fact	1		3925,00	3298,32	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
	TOTAL art. 65020401-2014					3925,00					
371	Cabinet de av.Oltean Iulia		fact	1		5000,00		Buget Local	45292,00	45657,00	65020401
	TOTAL art.65020401-2025					5000,00					
372	SC Viva Control SRL	7232000-8	fact	1		2403,80	2020,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
373	SC Viva Control SRL	7232000-8	fact	1		2403,80	2020,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
374	SC Viva Control SRL	7232000-8	fact	1		2403,80	2020,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
375	SC Viva Control SRL	7232000-8	fact	1		2403,80	2020,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
376	SC Viva Control SRL	7232000-8	fact	1		2384,80	2020,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
377	SC Viva Control SRL	7232000-8	fact	1		2422,80	2020,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
378	SC Viva Control SRL	7232000-8	fact	1		2427,60	2040,00	Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
379	Pop Nicoleta					6228,00		Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
380	Curac Loredana					6228,00		Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
381	Rus Alexandra-Maria					6446,00		Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401

382	Ureche Maria Alexandra					6228,00		Buget Local	01.01.2024	31.12.2024	65020401
	TOTAL art.65020401-203030					41980,40					

Intocmit,

Adm.  oniu

Responsabil Achizitii Publice

M 